Nel margine esterno: «Factum».

In nomine Domini, amen. Leonardus Lucianus, nomine suo proprio et procurato- 
rio nomine Thedixii Luciani pro quo promitit de rato, ut de procura constat publico 
instrumento scripto manu mei notarii infrascripti M0ccc0xiiii°die xxvn septembris,
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et Andalo de Camilla, domini et patroni duarum galearum que sunt in portu Piate
ne sive Trapesonde et que sunt ad soldum communis Ianue, de quibus est admiratus 
dominus Accellinus Grillus, quarum nomina sunt hec, videlicet galea Leonardi Lucia
ni, Sancta Maria et galea Andalo De Camilla, Sanctus Paulus, nomine eorum propriis 
et nomine Megoli Lercarii pro quo promitunt de rato, ex una parte et Iacobus Be- 
stagnus, Leonellus de Negrono* Andreas de Scalla, Benedictus Finamor, Gaspal de 
Nigro et Tholominus de Tholomeo, mercatores Ianue, ex altera convenerunt, pepi
gerunt et contraxerunt ut infra, videlicet quod predicti Leonardus et Andalo, eorum 
propriis nominibus et nomine Megoli predicti, naulizant et titulo naulizacionis con
ducunt supradictis mercatoribus supradictas galeas duas, de quibus sunt domini et 
patroni, modis et pactis / (c. 138r.) infrascriptis, videlicet quod dicti patroni tenentur 
levare in dictis duabus galeis cantaria duomillia ducentas ad cantarium Ianue de mer
cibus dictorum mercatorum in Trapesonda, videlicet in qualibet galea cantaria mille 
centum, videlicet de illis mercibus quas dicti mercatores voluerint, finito precio libra
rum duomillia ducentarum ianuinorum pro dictis cantariis lice, videlicet pro quolibet 
cantarium soldorum viginti ianuinorum, quas merces tenentur dicti patroni portare 
vel portari facere in dictis galeis usque in portu Ianue et si casus accideret, quod absit, 
quod de dictis mercibus aliquo fortuitu casu amiteretur, quod dicti mercatores non te
neantur solvere pro naulo supradictorum cantariorum nisi pro ea quantitate pro qua 
supradicti patroni dictis mercatoribus consignaverint vel consignari fecerint in por
tu Ianue. Item tenentur supradicti patroni predictis mercatoribus habere et tenere in 
toto viatico usque Ianuam dictas galeas armatas et furnitas secundum morem et con
suetudinem civitatis Ianue et si forte aliqua sarcia defficeret dictis galeis tenentur dicti 
patroni emere id quod defficeret ad voluntatem et conscienciam dictorum mercato
rum. Item tenentur dicti patroni habere et tenere in toto viatico usque in portu1 Ianue 
homines ad soldum cuiuslibet galee centum septuaginta quinque et si fortasse